Liber

II

A Non ha-
bebat. no. nō va-
lere sententias: ex
cuius tenore de-
prehenditur cui-
dams iniquitas:
de hoc dixi post
Inno. eo. xi. cuz
Beroldus. s. s.
concessimus.
B Propter
quam etiam tolle-
hic sram que est
in si. hui. s. pbe
terminos p̄cis
excessit in messes
nostram zc.
C Districus
cū roma sit de tē-
porali dño eccle-
sie. lxxij. dist. ego
ludouicus. xxij.
q. vlti. igitur. de
elec. fundamen-
ta. lib. vi.
D Debitis.
quid d̄ debitoru-
bus per iuramē-
tum obligatis s̄
posito q̄ hec sen-
tentia fuisse ius-
ta: scripsi post
Hosti. de cen. si.
gnificauit. super
glo. ii.
E Fidelitate
hoc bñ facit pa-
pa d̄ subditū im-
perio. xv. q. vj.
ali. z. c. nos san-
ctorum. z. eo. tit.
c. ij. lib. vj. z hoc
ratione criminis:
de here. c. fina. d̄
pe. c. si. procedit
aurem hoc ex su-
perioritate: de q̄
s. s. p̄xi. fina.
F Subiecte.
erg. ad no. xvj.
q. vj. filijs. in. s.
glo. scilicet q̄ per
damnationē con-
fiscationem iudi-
cis secularis nō
perdat quis ius
patronatus.
G Falcem.
quod facere non
licuit: de elec. ve-
nerabilem. i. p̄n.
cum suis concor.
H Sic gra-
ui. lese. maesta-
tis.
I Licuerit.

eum in crimine lese maesta-
tis comiserit quātūlibet oīa
in sententia supradicta d̄nta
veritatē indubiā cōtinent:
sicq; nedū cū iure imo nec cū
iuris colore tulit impator sen-
tentiā supradictā in regē ex cā-
a q̄ veritatē subsistentiā nō ha-
bebat: p̄pter quā etiā q̄ten? i
eo fuit regē eūdē p̄uando re-
gno z regia dignitate ac ter-
ris etiā alijs z iurisdicōib?
p̄petuis z t̄p̄alibus: que sub
eo nullaten? vel ab eo: sed a
nobis z sub nob̄ tenebat nec
nō p̄cedēdo p̄tra regē eūdez
ex illis que p̄ ipsi? s̄ p̄diari
os ac nō nullos imperatoris
eiusdem subiectos p̄ maliciā
z instigationē regis ipsi? con-
tra euz fuisse cōmissa in vrbe
dicebat. **C** Cū etiā illa fuis-
set ibidez reuera cōmissa pu-
nitio t̄n̄ eoz in regē veluti ex
districū imperij cōmissoz ad
impatorē nullaten? p̄teret:
inhibendo etiā in eadē sentē-
tia sub magnaz appositione
penarum quarū aliquas s̄
bi applicari mādauit: ne q̄s
dicto regi p̄sumeret in suis
respondere debet: in ipsiusve
familiaritate vel seruitio re-
manere aut eidem contra ip-
sum impatorē quouis mo-
do impendere s̄siliū auxiliū
vel fauorē: cū debitores sui-
tores z auxiliatores h̄mōi ex-
tra imperiū z in regno cōsti-
tuti predicto nullatenus im-
peratori subessent: nec ex cō-
mittendis in regno eodez di-
ctis possent penis astrigi vl̄
aliqua condēnari p̄ ipm̄
absoluēdo quoq; ab omni si-
delitate: obligatione: serui-
tio: p̄missiōe ac pacto puin-
ciā oēs ciuitates z castra z lo-
ca: ipsiusq; vasallos z feuda-
tarios z alios q̄libet eidem
regi quōdolibet obligatos:
cū includerent in absoluēdo
huiusmodi terre z p̄sone no-
bis z ecclesie romane subie-
cte: p̄p̄te terminos potestatz

excessit in messes nostrā imit-
tens p̄perā suam falcē. **C** Ce-
tez defect? suppletio circa p̄-
cessus adhibita supradictos
non t̄n̄ valet ad iustificatio-
nez ipsorū z snie supradicte:
quantū ad eorū sigillationē
z notam: cum nullam super
p̄missis potestates haberet
imperator in regem: sibi als
q̄ vt p̄fertur nō subditū non
citari legitime aut remissuz:
z extra districtuz ipsius cōti-
nue ac notorie cōsistētē: nec
predicta suppletio circa sub-
dituz etiā ad ea potuisset de
ratione referri: p̄ que de crimi-
ne p̄sertim sic grante delato
defensionis que a iure p̄ue-
nit naturali facultas adimi
valuisset: cum illa imperato-
ri tollere nō licuerit q̄ iuris
naturalis existunt. **E** Et igitur
sicut memorata sententiā iu-
ris caret effectu: sic in aucto-
ritate z noie rei careat iudi-
cate: vt nec in opinione com-
muni aut vulgi labijs nomē
habere snie mereat: vt etiā
i magnū iusticie ac pacis ob-
sequiuz scādolosus occurat
periculis: que cū nra z eccle-
się puinciaz multaz regnozū z
gētū turbatione nō modica
possent occasione ipsi? p̄ tem-
pore subortri. **F** Nos taz ex
superioritate q̄ ad imperiuz
non est dubiuz nos habere:
q̄ ex potestate in quam va-
ncate imperio imperatori suc-
cedimus: z nihilominus ex
illius plenitudine potestatz
quam christus rex regū z do-
minus dominatiū nobis li-
cet imeritis in persona beati
p̄ Petri concessit: sniaz z p̄cess?
q̄ oēs predictos z quicquid ex
eis secutum est vel occasione
ipoz de fratru nrozū cōsilio
declaramus fuisse et esse om-
nino irritos et inanes: nul-
lumq; debere aut debuisse
sortiri effectum: seu nō cumē-
tum vel notam afferre cuiq;
vel quomodolibet attulisse

facit ad no. ff. de
consti. princ. l. p̄-
z. C. si corra ius
vel vti. publi. l.
vlti. per Inno.
de consti. que in
ecclesiarum. per
Hostien. in sum-
ma. de rescript.
s. quas vires:
ver. potest. auct.
facit etiā ad q̄sti-
onē de iudice ha-
bente arbitriuz:
quaz nō s̄ d̄ ver.
signi. sepe: super
ver. defensio. co-
s. **G** Romine.
sic. eo. tit. c. h. lib.
vj. ij. q. i. in p̄mis
in sipe.
L Vulgi. ca-
lus opinio q̄q;
inspicit. ff. d̄ flu-
mi. l. i. z. ff. d̄ sū-
instru. l. cum de-
lanionis. s. asi-
naz. de pur. vul.
per totū. z. not.
de rescript. non/
nulli. in. iij. glo.
Quidiuz de pō-
to. **H** Vulgus ami-
citas vtilitate
probat.
I Superio-
ritate. vt in con-
stitutione roma-
ni. s. de iure iur.
n. **S**ucredi-
mus. de foro. cō-
pe. licet ex susce-
pto. z huius mo-
di potestati non
participat lega-
ti de latere: de h̄
in Specu. tit. ij.
s. nunc ostendē-
dam. ver. xij.
O Dominan-
tius. Apoc. xij.
c. vlti. a mediū. s.
ad Thimo. vj. z
facit. vij. di. q̄
mores. in fine. s̄
deci. rva. ij.
P Concessit.
Dicit. xvj.
Q Ex eis. cō-
cor. de elec. qua-
liter. in si. s̄ d̄
mus. eccle. q̄m.
R Consilio.
vide quod no. e.
tit. c. ij. lib. vj. in
prima glo.